Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonlo

GABINETE DO VEREADOR: Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

TNDICAÇÃO N"16o TZOZZ

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Indicação ao Exmo Senhor JOAO PAULO CALIXTO DA SILVA.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, mediante o presente instrumento do
processo legislativo municipal, no uso de prerrogativas legais, venho por rneio desta,
solicitando ue se a realizado melhorias do Bairro Vista da Se tais como 11i\ elarrr'nt()
dos bueiros com a via DUblica revitalizacão da a através de ilumina acle uadan IA C C i.l () (l

reforrna, pinturê e ço 'ir1ràeda qscadar.ia:

troca de local do ainel de dis untores fixado na tuadra e instala ão de ade na valanda
da sede de moradores do bairro.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador signatário que a referida indicação se faz necessária,
pois. em visita in loco com os rnoradores do bairro citado, esses levantaranl algurrla.
demandas que o bairro vem necessitando para o berl estar geral da conturidade. r

Sala das Sessões
Em, 13 de julho de2022.

Olmir Fe o de Araújo Castiglioni
Vereador

Rua Prof. Amaldo de Vasconcellos Costa, n'. 32 - Centro - Colatina,/ES - CEP 29.700-920.
T el/F ax: (21 \ 31 22-3 444

wwrr.camaracolatina.es. gov.br

1

,i

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003300380038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.